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Brand Orominerva 

Nome del prodotto o del Kit  Box Pesti e Sottoli Medium 

Peso Netto complessivo 900g 

Varianti o composizioni dei Kit L’altro pesto verde 90g – Trito Piccante 90g – Crema di carciofini al 
tartufo 90g – Carciofini in olio EVO 210g – Pomodori secchi in olio EVO 
210g – Olive Leccino denocciolate in olio EVO 210g  

Nome del prodotto e Peso Netto L’altro pesto verde– 90g 

Paese di Origine  Italia 

Indirizzo Responsabile del 
Prodotto in EU  

Prodotto e confezionato da Orominerva Srl – Località Valloni – 86072 
Cerro al Volturno (IS) 

Condizioni di Conservazione Conservare in luogo fresco e asciutto e al riparo dalla luce. Dopo 
l’apertura conservare in frigo. 

Ingredienti  

 Olio extra vergine di oliva origine Italia (47%), basilico genovese DOP 
(28%), fecola di patate, FORMAGGIO a lunga stagionatura (LATTE, sale, 
caglio vegetale), sale, destrosio, acidificante (acido lattico). 

Avvertenze e Allergeni 

Allergeni: Latte 
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Informazioni Nutrizionali  

Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 500Kcal-2092Kj – Grassi 
51,6g – di cui saturi 6,6 – Carboidrati 8,3g di cui zuccheri 1,6g – 
Proteine 3,3g – Sale 7,5g   

Istruzioni per l’uso 

Riportare solo se presenti in etichetta. 
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Nome del prodotto e Peso Netto Trito piccante– 90g 

Paese di Origine  Italia 

Indirizzo Responsabile del 
Prodotto in EU  

Prodotto e confezionato da Orominerva Srl – Località Valloni – 86072 
Cerro al Volturno (IS) 

Condizioni di Conservazione Conservare in luogo fresco e asciutto e al riparo dalla luce. Dopo 
l’apertura conservare in frigo. 

 

Ingredienti  

Peperoncini piccanti origine Italia (61%), Olio extra vergine di oliva 
(36%), sale, aceto di vino. 

Avvertenze e Allergeni 

 



QVC Italia – Foglio Ingredienti  
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informazioni Nutrizionali  

Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 319Kcal-1334Kj – Grassi 
34,2g – di cui saturi 6,8 – Carboidrati 1,8g di cui zuccheri 0,6g – 
Proteine 0,9g – Sale 3,3g   

Istruzioni per l’uso 

Riportare solo se presenti in etichetta. 
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Nome del prodotto e Peso Netto Crema di carciofini al tartufo nero– 90g 

Paese di Origine  Italia 

Indirizzo Responsabile del 
Prodotto in EU  

Prodotto e confezionato da Orominerva Srl – Località Valloni – 86072 
Cerro al Volturno (IS) 

Condizioni di Conservazione Conservare in luogo fresco e asciutto e al riparo dalla luce. Dopo 
l’apertura conservare in frigo. 

 

Ingredienti  

Carciofini origine Italia (66%), olio extra vergine di oliva (33%), aceto di 
vino, sale, tartufo nero estivo (Tuber Aestivum Vitt.), aroma di tartufo. 

Avvertenze e Allergeni 

Inserire le avvertenze e gli eventuali allergeni (es. Può contenere tracce 

di…). Riportare il ritaglio dell’etichetta. 



QVC Italia – Foglio Ingredienti  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informazioni Nutrizionali  

Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 321Kcal-1343Kj – Grassi 
33,5g – di cui saturi 6,7 – Carboidrati 0,9g di cui zuccheri 0g – Proteine 
2,2g – Sale 0,4g   

Istruzioni per l’uso 

Riportare solo se presenti in etichetta. 
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Nome del prodotto e Peso Netto Carciofini in olio extra vergine di oliva -210g 

Paese di Origine  Italia 

Indirizzo Responsabile del 
Prodotto in EU  

Prodotto e confezionato da Orominerva Srl – Località Valloni – 86072 
Cerro al Volturno (IS) 

Condizioni di Conservazione Conservare in luogo fresco e asciutto e al riparo dalla luce. Dopo 
l’apertura conservare in frigo e consumare in 3-4 giorni. 

 

 

Ingredienti  

Carciofi origine Italia (64%), olio extra vergine di oliva (35%), aceto di 
vino, sale. 

Avvertenze e Allergeni 

Inserire le avvertenze e gli eventuali allergeni (es. Può contenere tracce 

di…). Riportare il ritaglio dell’etichetta. 
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Informazioni Nutrizionali  

Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 327Kcal-1350Kj – Grassi 
31,3g – di cui saturi 5,0g – Carboidrati 9,0g di cui zuccheri 0g – Proteine 
0,9g – Sale 0,4g   

Istruzioni per l’uso 

Riportare solo se presenti in etichetta. 
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Nome del prodotto e Peso Netto Pomodori secchi in olio extra vergine di oliva – 210g 

Paese di Origine  Italia 

Indirizzo Responsabile del 
Prodotto in EU  

Prodotto e confezionato da Orominerva Srl – Località Valloni – 86072 
Cerro al Volturno (IS) 

Condizioni di Conservazione Conservare in luogo fresco e asciutto e al riparo dalla luce. Dopo 
l’apertura conservare in frigo e consumare in 3-4 giorni. 

 

 

 

Ingredienti  

Pomodori essiccati origine Italia (63%), olio extra vergine di oliva (34%), 
aceto di vino, sale, spezie (prezzemolo, origano). 

Avvertenze e Allergeni 

Inserire le avvertenze e gli eventuali allergeni (es. Può contenere tracce 

di…). Riportare il ritaglio dell’etichetta. 
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Informazioni Nutrizionali  

Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 340Kcal-1048Kj – Grassi 28g 
– di cui saturi 4,6g – Carboidrati 14,9g di cui zuccheri 14,9g – Proteine 
4,2g – Sale 3g   

Istruzioni per l’uso 

Riportare solo se presenti in etichetta. 
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Nome del prodotto e Peso Netto Olive Leccino denocciolate – 210g 

Paese di Origine  Italia 

Indirizzo Responsabile del 
Prodotto in EU  

Prodotto e confezionato da Orominerva Srl – Località Valloni – 86072 
Cerro al Volturno (IS) 

Condizioni di Conservazione Conservare in luogo fresco e asciutto e al riparo dalla luce. Dopo 
l’apertura conservare in frigo e consumare in 3-4 giorni. 

 

 

 

Ingredienti  
 

Olive – varietà Leccino origine Italia (65%), olio extra vergine di oliva 
(34%), aceto di vino, sale. 

Avvertenze e Allergeni 

Inserire le avvertenze e gli eventuali allergeni (es. Può contenere tracce 

di…). Riportare il ritaglio dell’etichetta. 
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Informazioni Nutrizionali  

Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 560Kcal-2343Kj – Grassi 60g 
– di cui saturi 10g – Carboidrati 3g di cui zuccheri 0,2g – Proteine 1,5g – 
Sale2,3g   

Istruzioni per l’uso 

Riportare solo se presenti in etichetta. 


